
Realizimi i buxhetit per vitin 2024 sipas Zerave Kryesore 
Njesia shpenzuese Prefeki i Qarkut Kukes 

Ne zbatim buxhetit te miratuare sipase shkreses nr.      date         te Ministrise Brendeshme 

Artikulli Emertimi
,01160 Buxhet 2024

1 2 4                                    

600000 Paga , shperblime dhe te tjera shpenzime pesoneli 31,920,000                 25,226,200            

1001 Page baze 31,920,000                 25,226,200              

1003 Shtesa page vjetersi ne pune -                             -                           

1004 Shtesa page per veshtiresi e rreziqe  -                             -                           

1005 Shtesa page  per funksion -                             -                           

1006 Shtesa page  per pune  ne turne  te dyta e terta -                           

1007 Shtesa page per largesi  nga qendra e banimit -                           

1013 Shtesa page per pune jashte orarit -                           

1099 Shtesa page  te tjera -                             -                           

1002 Paaftesi e perkoheshme -                             -                           

3100 Shperblime per rrezultate ne pune -                             -                           

3900 Te tjera shperblime personeli -                             -                           

3900 Te tjera shperblime per  personelin(oficere kontakti ) -                           

6010000 Kontribute per Sig.Shoqrore  dheShendetsore 5,489,000                   4,168,494              

1000 Kontribute per Sigurime Shoqrore 4,489,000                   3,740,257                

1100 Kontribute per Sigurime Shendetsore 1,000,000                   428,237                   

6020000 Artik.602 "Mallra e sherbime" 8,085,000          5,041,650      
6020 Materiale zyre dhe te pergjithshme 1,420,000            1,171,060        

,0100 Kancelari 600,000                         510,960           
,0200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim 240,000                         212,400           
,0300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres -                                 -                   
,0400 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale 100,000                         51,700             
,0500 Blerje dokumentacioni -                                 -                   
,0900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme 480,000                         396,000           

6021 Materiale dhe sherbime speciale 300,000                         187,500           
602.1001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale -                                 -                   
602.1002 Plehra kimike, furnitura veterinare, farera, fidane e te tjera produkte agrokulturore -                   
602.1003 Ilaçe, materiale dhe proteza mjekesore -                   
602.1004 Furnizime dhe sherbime me ushqim per mencat -                   
602.1005 Pajisje, materiale dhe sherbime ushtarake -                   
602.1006 Pajisje per perdorim policor -                                 -                   
602.1007 Libra dhe publikime profesionale -                                 -                   
602.1008 Materiale per mbrojtjen e tokes, bimeve dhe kafsheve nga semundjet -                                 -                   
602.1009 Materiale dhe pajisje labratorike te sherbimit publik -                                 -                   

602.1010 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik -                                 -                   
602.1011 Softe informatike me karakter te pergjithshem 200,000                         97,500             
602.1099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 100,000                      90,000             

6022 Sherbime nga te trete 2,145,000                      1,517,451        

Administrat
Tetor



602.2001 Elektricitet 300,000                         179,987           
602.2002 Uje 80,000                           16,800             
602.2003 Sherbime telefonike 93,370                           17,500             
602.2004 Posta dhe sherbimi korrier 120,000                         120,040           
602.2005 Sherbim per ngrohje -                   
602.2006 Sherbime te ISSH per ISKSH -                                 -                   
602.2007 Sherbimet bankare -                                 -                   
602.2008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 1,291,630                      968,724           
602.2009 Sherbime te  pastrimit dhe gjelberimit -                                 -                   

602.201 Sherbime te printimit dhe publikimit -                                 -                   
602.2011 Kosto e trajnimit dhe seminareve -                                 -                   
602.2099 Sherbime te tjera (lavazh) 260,000                         214,400           

6023 Shpenzime transporti 1,900,000                      785,815           
6023100 Karburant dhe vaj 1,200,000                      239,633           
6023200 Pjese kembimi, goma dhe bateri 600,000                         528,000           
6023300 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 100,000                         18,182             
6023390 Shpenzime te tjera transporti -                                 -                   

6024 Shpenzime udhetimi 840,000                         996,750           
6024100 Udhetim i brendshem 840,000                         996,750           
6024200 Udhetim jashte shtetit -                   

-                   
-                   

6025 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 840,000                         -                   
6025100 Shpenzime per mirembajtjen e tokave dhe aktiveve natyrore -                   
6025200 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve specifike -                   
6025300 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore 600,000                         -                   
6025400 Shpenzime per mirembajtjen e rrugeve, veprave ujore dhe rrjeteve hidraulike, elektrike, etj 240,000                         -                   
6025500 Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe  veglave te punes -                                 -                   
6025600 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit -                                 -                   
6025700 Shpenzime per mirembajtjen e rezerves shteterore -                   
6025800 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave -                                 -                   
6026000 Shpenzime per qeramarrje 60,000                           -                            

602.62 Shpenzime per qeramarrje  60,000                           -                   
602.63 Shpenzime per qeramarrje per aparate dhe pajisjet teknike, makineri -                   
602.64 Shpenzime per qeramarrje mjetesh transporti -                   
602.69 Shpenzime te tjera qeraje -                   

6027 Shpenzime per detyrime dhe kompensime legale 180,000                         180,000                    

6027100 Shpenzime per kompensim per ish te perndjekurit politike -                   
6027200 Shpenzime per kompensim per burgosjet e padrejta -                   
6027300 Shpenzime kompensimi per shpronesim ne te kaluaren -                   
6027400 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna 180,000                         180,000           
6027500 Shpenzime per ekzekutim te detyrime kontraktuale te papaguara -                   
6027900 Shpenzime per kompensime te tjera te papaguara -                                 -                   

602.8 Shpenzime te lidhura me huamarrjen per hua -                   
602.81 Shpenzime per kuota qe rrjedhin nga detyrimet -                   
602.82 Shpenzime te tjera lidhur me huamarrjen -                   

6029 Shpenzime te tjera operative 400,000                         203,074           



602.9001 Shpenzime per pritje e percjellje 100,000                         -                   
602.9002 Shpenzime per aktivitete sociale per festimet e 70 vjetorit te clirimit te Atdheut -                                 -                   
602.9003 Shpenzime gjyqesore -                                 -                   
602.9004 Shpenzime per sigurimin e ndertesave dhe te tjera kosto sigurimi te ngjashme -                                 -                   

-                                 -                   
602.9005 Shpenzime per honorare -                                 -                   
602.9006 Shpenzime kompesimi per anetaret e Parlamentit dhe zyrtare te tjera te zgjedhur -                                 -                   
602.9007 Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca -                                 -                   
602.9008 Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga institucioni 300,000                         203,074           
602.9009 Shpenzime per terheqjen e limitit te arkes -                   

602.909 Shpenzime materiale  esherbime operative -                                 -                   
6060000 Shpenzime per bonuse 130,000                         

606 Bonuse 130,000                         348,500           
2310000 shp.per rritjen e aktiv Trupezuara -                                 -                   

Totali 45,624,000        34,436,344    

P/Sekt.Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese                     PREFEKTI
                      Lek Deda                    Agron Geca

Specialiste e Deges Thesarit
Fatbardha Ademi



1,990,210 548,354.00                   2,572,057 27,798,257

153305 238449 33,493
1045860 27,236 764 1,980

611,900 43,156 6,429 24,320
179,145 239,513

25,226,200 0

5,489,000 0
419,653 4,588,147 4,042 4,489,000
376,497 4,116,754 391 3,651

43,156 471,393
1,202,050 3,839,600 3,744,299 3,043,350

0



10,281 738 1,830 12,849 192,836
1,680 0 1,680 18,480
6,300 6,300 23,800

15,820 15,820 135,860                

107,636 1,076,360

116,400 330,800                 

119,796 359,429

11,000 68,000 57,000 33,000 169,000 1,165,750       

180,000 -120,000



52,120 52,120 255,194

3,441 206,515

0









Realizimi i buxhetit per vitin 2024 sipas Zerave Kryesore 
Njesia shpenzuese Prefeki i Qarkut Kukes 

Ne zbatim buxhetit te miratuare sipase shkreses nr.      date         te Ministrise Brendeshme 

Artikulli Emertimi
,01170 Buxhet 2024

1 2 4                                   

600000 Paga , shperblime dhe te tjera shpenzime pesoneli 3,546,000                  2,915,812                        

1001 Page baze 3,546,000                  2,915,812                            

1003 Shtesa page vjetersi ne pune -                            -                                       

1004 Shtesa page per veshtiresi e rreziqe  -                            -                                       

1005 Shtesa page  per funksion -                            -                                       

1006 Shtesa page  per pune  ne turne  te dyta e terta -                                       

1007 Shtesa page per largesi  nga qendra e banimit -                                       

1013 Shtesa page per pune jashte orarit -                                       

1099 Shtesa page  te tjera -                            -                                       

1002 Paaftesi e perkoheshme -                            -                                       

3100 Shperblime per rrezultate ne pune -                            -                                       

3900 Te tjera shperblime personeli -                            -                                       

3900 Te tjera shperblime per  personelin(oficere kontakti ) -                                       

6010000 Kontribute per Sig.Shoqrore  dheShendetsore 594,000                     486,895                           

1000 Kontribute per Sigurime Shoqrore 500,000                     437,323                               

1100 Kontribute per Sigurime Shendetsore 94,000                       49,572                                 

6020000 Artik.602 "Mallra e sherbime" -                            -                                   

6020 Materiale zyre dhe te pergjithshme -                      -                           
,0100 Kancelari -                                -                           
,0200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim -                                

,0300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres -                                -                           
,0400 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale -                                -                           
,0500 Blerje dokumentacioni -                                -                           
,0900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme -                                -                           

6021 Materiale dhe sherbime speciale -                                -                           
602.1001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale -                                -                           
602.1002 Plehra kimike, furnitura veterinare, farera, fidane e te tjera produkte agrokulturore -                                -                           
602.1003 Ilaçe, materiale dhe proteza mjekesore -                                -                           
602.1004 Furnizime dhe sherbime me ushqim per mencat -                                -                           
602.1005 Pajisje, materiale dhe sherbime ushtarake -                                -                           
602.1006 Pajisje per perdorim policor -                                -                           
602.1007 Libra dhe publikime profesionale -                                -                           
602.1008 Materiale per mbrojtjen e tokes, bimeve dhe kafsheve nga semundjet -                                -                           
602.1009 Materiale dhe pajisje labratorike te sherbimit publik -                                -                           

602.1010 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik -                                -                           
602.1011 Softe informatike me karakter te pergjithshem -                                -                           
602.1099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale -                                -                           

6022 Sherbime nga te trete -                                -                           
602.2001 Elektricitet -                                -                           

Gjendja Civile
Tetor



602.2002 Uje -                                -                           
602.2003 Sherbime telefonike -                                -                           
602.2004 Posta dhe sherbimi korrier -                                -                           
602.2005 Sherbim per ngrohje -                                -                           
602.2006 Sherbime te ISSH per ISKSH -                                -                           
602.2007 Sherbimet bankare -                                -                           
602.2008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes -                                -                           
602.2009 Sherbime te  pastrimit dhe gjelberimit -                                -                           

602.201 Sherbime te printimit dhe publikimit -                                -                           
602.2011 Kosto e trajnimit dhe seminareve -                                -                           
602.2099 Sherbime te tjera -                                -                           

6023 Shpenzime transporti -                                -                           
6023100 Karburant dhe vaj -                                -                           
6023200 Pjese kembimi, goma dhe bateri -                                -                           
6023300 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit -                                -                           
6023390 Shpenzime te tjera transporti -                                -                           

6024 Shpenzime udhetimi -                                -                           
6024100 Udhetim i brendshem -                                -                           
6024200 Udhetim jashte shtetit -                           

-                           
-                           

6025 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme -                                -                           
6025100 Shpenzime per mirembajtjen e tokave dhe aktiveve natyrore -                           
6025200 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve specifike -                           

602530 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore -                                -                           
6025400 Shpenzime per mirembajtjen e rrugeve, veprave ujore dhe rrjeteve hidraulike, elektrike, etj -                                -                           
6025500 Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe  veglave te punes -                                -                           
6025600 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit -                                -                           
6025700 Shpenzime per mirembajtjen e rezerves shteterore -                                -                           
6025800 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave -                                -                           
6026000 Shpenzime per qeramarrje -                                

602.62 Shpenzime per qeramarrje  -                                -                           
602.63 Shpenzime per qeramarrje per aparate dhe pajisjet teknike, makineri -                           
602.64 Shpenzime per qeramarrje mjetesh transporti -                           
602.69 Shpenzime te tjera qeraje -                           

6027 Shpenzime per detyrime dhe kompensime legale -                                -                           
6027100 Shpenzime per kompensim per ish te perndjekurit politike -                           
6027200 Shpenzime per kompensim per burgosjet e padrejta -                           
6027300 Shpenzime kompensimi per shpronesim ne te kaluaren -                           
6027400 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna -                                -                           
6027500 Shpenzime per ekzekutim te detyrime kontraktuale te papaguara -                           
6027900 Shpenzime per kompensime te tjera te papaguara -                                -                           

602.8 Shpenzime te lidhura me huamarrjen per hua -                           
602.81 Shpenzime per kuota qe rrjedhin nga detyrimet -                           
602.82 Shpenzime te tjera lidhur me huamarrjen -                           

6029 Shpenzime te tjera operative -                                -                           
602.9001 Shpenzime per pritje e percjellje -                                -                           



602.9002 Shpenzime per aktivitete sociale per festimet e 70 vjetorit te clirimit te Atdheut -                                -                           
602.9003 Shpenzime gjyqesore -                                -                           
602.9004 Shpenzime per sigurimin e ndertesave dhe te tjera kosto sigurimi te ngjashme -                                -                           

-                                -                           
602.9005 Shpenzime per honorare -                                -                           
602.9006 Shpenzime kompesimi per anetaret e Parlamentit dhe zyrtare te tjera te zgjedhur -                                -                           
602.9007 Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca -                                -                           
602.9008 Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga institucioni -                                -                           
602.9009 Shpenzime per terheqjen e limitit te arkes -                                -                           

602.909 Shpenzime materiale  esherbime operative -                                -                           
6060000 Shpenzime per bonuse -                                

606 Bonuse -                                -                           
2310000 shp.per rritjen e aktiv Trupezuara -                                -                           

Totali 4,140,000         3,402,707              

P/Sekt.Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese                     PREFEKTI
                    Lek Deda                    Agron Geca

Specialiste e Deges Thesarit
Fatbardha Ademi



280651 74166 354817 3,270,629   
183832 33708

96819 6032
34426

59254 546,149  594000
53222 490,545  

6032 55,604     



                                                                                                 Realizimi i  buxhetit per vitin 2024 sipas Zerave Kryesore 
                                                                          Njesia shpenzuese Prefeki i Qarkut Kukes  01160 dhe 01170

                                                             Ne zbatim buxhetit te miratuare sipase shkreses nr.1084/4  date 27.01.2022 te Ministrise Brendeshme 

Artikulli Emertimi
Plan Fakt Plan Fakt Plan Fakt

1 2 4                       6
600000 Paga , shperblime dhe te tjera shpenzime pesoneli 26,100,000      25,226,200 1,685,800          2,915,812            27,785,800        28,142,012        

1001 Page baze 25,226,200                -                       2,915,812                       28,142,012         
1003 Shtesa page vjetersi ne pune -                       -                             -                           
1004 Shtesa page per veshtiresi e rreziqe  -                       -                             -                           
1005 Shtesa page  per funksion -                       -                             -                           
1006 Shtesa page  per pune  ne turne  te dyta e terta -                             
1007 Shtesa page per largesi  nga qendra e banimit
1013 Shtesa page per pune jashte orarit
1099 Shtesa page  te tjera 
1002 Paaftesi e perkoheshme
3100 Shperblime per rrezultate ne pune -                      
2100 Page me kontrate per kohe te kufizuar
3900 Te tjera shperblime per  personelin(oficere kontakti ) -                      

6010000 Kontribute per Sig.Shoqrore  dheShendetsore 4,400,000        4,168,494 279,960             486,895               4,679,960          4,655,389          
1000 Kontribute per Sigurime Shoqrore 3,740,257                  -                       437,323                           4,177,580           
1100 Kontribute per Sigurime Shendetsore 428,237                      -                       49,572                             477,809              

6020000 Artik.602 "Mallra e sherbime" 6,200,000        4,093,036 -                    -                      6,200,000          4,093,036          
6020 Materiale zyre dhe te pergjithshme -                     1,171,060           -                       -                         -                       0

,0100 Kancelari 510,960              -                       -                       
,0200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim 212,400              -                       -                       
,0300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres -                      -                       -                       
,0400 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale 51,700                
,0500 Blerje dokumentacioni -                      
,0900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme 396,000              

6021 Materiale dhe sherbime speciale -                     187,500              -                       -                         -                       0
602.1001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale
602.1002 Plehra kimike, furnitura veterinare, farera, fidane e te tjera produkte agrokulturore
602.1003 Ilaçe, materiale dhe proteza mjekesore
602.1004 Furnizime dhe sherbime me ushqim per mencat
602.1005 Pajisje, materiale dhe sherbime ushtarake
602.1006 Pajisje per perdorim policor
602.1007 Libra dhe publikime profesionale
602.1008 Materiale per mbrojtjen e tokes, bimeve dhe kafsheve nga semundjet 
602.1009 Materiale dhe pajisje labratorike te sherbimit publik
602.1010 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik
602.1011 Softe informatike me karakter te pergjithshem 97,500                
602.1099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 90,000                -                       -                       

Administrat 01160 Gjendja Civile 01170
Gusht 2024 Gusht 2024

Totali
Gusht 2024



6022 Sherbime nga te trete -                     1,115,019           -                       -                         -                       361,567               
602.2001 Elektricitet 133,507              -                       -                       133,507              
602.2002 Uje 14,520                -                       -                       14,520                
602.2003 Sherbime telefonike 17,500                -                       -                       17,500                
602.2004 Posta dhe sherbimi korrier 98,040                -                       -                       98,040                
602.2005 Sherbim per ngrohje -                      -                       -                      
602.2006 Sherbime te ISSH per ISKSH -                      -                       -                      
602.2007 Sherbimet bankare -                      -                       -                      
602.2008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 753,452              -                       -                       753,452              
602.2009 Sherbime te  pastrimit dhe gjelberimit -                      -                       -                      

602.201 Sherbime te printimit dhe publikimit -                      -                       -                      
602.2011 Kosto e trajnimit dhe seminareve -                      -                      
602.2099 Sherbime te tjera 98,000                98,000                

6023 Shpenzime transporti -                     239633 -                       -                         -                       0
6023100 Karburant dhe vaj 239633 -                       -                       
6023200 Pjese kembimi, goma dhe bateri
6023300 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit -                       
6023390 Shpenzime te tjera transporti

6024 Shpenzime udhetimi -                     996,750              -                       -                         -                       0
6024100 Udhetim i brendshem 996,750              -                       -                       
6024200 Udhetim jashte shtetit

6025 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme -                     0 -                       -                         -                       0
6025100 Shpenzime per mirembajtjen e tokave dhe aktiveve natyrore
6025200 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve specifike
6025300 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore
6025400 Shpenzime per mirembajtjen e rrugeve, veprave ujore dhe rrjeteve hidraulike, elektrike, etj
6025500 Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe  veglave te punes
6025600 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit -                       -                       
6025700 Shpenzime per mirembajtjen e rezerves shteterore
6025800 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave
6026000 Shpenzime per qeramarrje -                     -                      -                       -                         -                       -                       

602.62 Shpenzime per qeramarrje  -                       -                       
602.63 Shpenzime per qeramarrje per aparate dhe pajisjet teknike, makineri
602.64 Shpenzime per qeramarrje mjetesh transporti
602.69 Shpenzime te tjera qeraje

6027 Shpenzime per detyrime dhe kompensime legale -                     180,000              -                       -                         -                       -                       
6027100 Shpenzime per kompensim per ish te perndjekurit politike
6027200 Shpenzime per kompensim per burgosjet e padrejta
6027300 Shpenzime kompensimi per shpronesim ne te kaluaren
6027400 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna 180,000              
6027500 Shpenzime per ekzekutim te detyrime kontraktuale te papaguara
6027900 Shpenzime per kompensime te tjera te papaguara

602.8 Shpenzime te lidhura me huamarrjen per hua
602.81 Shpenzime per kuota qe rrjedhin nga detyrimet
602.82 Shpenzime te tjera lidhur me huamarrjen

6029 Shpenzime te tjera operative -                     203074 -                       -                         -                       0
602.9001 Shpenzime per pritje e percjellje



602.9002 Shpenzime per aktivitete sociale 
602.9003 Shpenzime gjyqesore
602.9004 Shpenzime per sigurimin e ndertesave dhe te tjera kosto sigurimi te ngjashme
602.9005 Shpenzime per honorare
602.9006 Shpenzime kompesimi per anetaret e Parlamentit dhe zyrtare te tjera te zgjedhur
602.9007 Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca
602.9008 Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga institucioni 203,074              -                       -                       
602.9009 Shpenzime per terheqjen e limitit te arkes

602.909 Shpenzime materiale  esherbime operative 
6040000 Transferime korrente te brendshme
6060000 , 130,000             -                      -                       -                         -                       -                       

606 Bonuse 130,000             -                       -                       
2310000 shp.per rritjen e aktiv Trupezuara 

Totali 36,830,000        33,487,730         1,965,760            3,402,707               38,665,760          36,890,437          
  

P/Sekt.Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese     PREFEKTI
                     Lek Deda      Agron Geca

Nepunesi i Thesarit
Fatbardha Ademaj



########

########



Modeli nr. 2

                            Per periudhen Gusht  viti 2024   

Për Institucionet me status civil

1 - Numri i punonjësve i planifikuar në organikë 26
2 - Numri i punonjësve faktik 25
3 - Punonjes me kontrate 3

1 - Numri i punonjësve sipas gradave i planifikuar në organikë 0
2 - Numri faktik i punonjësve me gradë 0
3 - Numri i punonjesve civilë 0
4 - Numri i punonjesve me kontratë 0

                Sektorit Financës dhe Sherbimeve Mbeshtetese

Specialist
Etmond Axhami

                       PREFEKTI
                                          Zenel Kuçana  Agron Geca

                

           Pasqyrë mbi raportimin e  e numrit të punonjësve 

Për Institucionet me status policor



Modeli nr. 2

                                           Për periudhën Gusht vitit 2024

Për Institucionet me status civil  

1 - Numri i punonjësve i planifikuar në organikë 3
2 - Numri i punonjësve faktik 3

1 - Numri i punonjësve sipas gradave i planifikuar në organikë 0
2 - Numri faktik i punonjësve me gradë 0
3 - Numri i punonjesve civilë 0
4 - Numri i punonjesve me kontratë 0

                                                             Sektorit Financës dhe Sherbimeve Mbeshtetese

           Specialist
Etmond Axhami

             PREFEKTI
    Agron Geca

           Pasqyrë mbi raportimin e numrit të punonjësve 

Për Institucionet me status policor



EVIDENCA E REALIZIMIT TE TE ARDHURAVE PER PERIUDHEN PRILL 2024

ne leke
Nr.Emertimi i te Ardhurave Totali Institucioni Buxheti
1 7113009 -                
2 400000
3 7109101 1,170           1,170   
4 4665100 -                

Shuma 1,170           1,170   

 

P/Sektorit te Finances dhe Sherbimeve Mbshtetese  -          PREFEKTI
          Lek  Deda                Agron Geca



Nr rendor Emertimi kontrates Nr Kontrates Data e kontrates Operatori
1 Roje private 555/1 09.01.2024 Illyrian Guard
2 Pagesa Janar 2024
3 Pagesa Shkurt 2024
4 Pagesa Mars 2024
5 Pagesa Prill 2024
6 Pagesa Maj 2024
7 Pagesa Qershor 2024
8 Pagesa Korrik 2024
9 Pagesa Gusht 2024

10
11
12
13

TOTALI

Kontrata e lidhura per vitin 2024



Vlera Totale Vlera e Urdher Shpenzimit
1,291,626.88             

107,636                                    
107,636                                    
107,636                                    
107,636                                    
107,636                                    
107,636                                    
107,636                                    
107,636                                    

861,088.00                              



Numri Emertimi Vlera Date Objekti I prokurimit
1 Kerkese blerje 400,000          14.02.2024 Blerje mater zyre pergjithshme
2 Kerkese blerje 500,000          22.02.2024 Blerje materiale kancelarie
3 Kerkese blerje 240,000          22.05.2024 Blerje materiale pastrimi
4 Kerkese blerje 500,000          21.08.2024 Mirmbajtje automjetesh te insti
5 Kerkese blerje



Numri I Urdher Prokurimit Data e UP Nr. Rend Emertimi Numer
1 09.02.2024 1 Urdher blerje 1
2 20.02.2024 2 Urdher blerje 2
3 03.04.2024
8 16.07.2024

Viti 2024, kerkese blerjet dhe urdher blerjet sipas numrit rendor



Date Objekti I prokurimit Numri I kontrates Data e lidhjes kontrates
15.01.2024 Roje private 555/1 09.01.2024
12.09.2024 Mirmbajtje faqe Webi 505 09.09.2024



Operatori
Illyrian Guard
Instant Al shpk
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